Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 652
São Borja, Quinta-feira, 28 de Maio de 2020

__________________

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E PROJETOS

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de São Borja torna público o Contrato de Execução de Obra Pública n°  17/2020/SMPOP/DCL.  Contratada:   PELLAT

ENGENHARIA Ltda. CNPJ/MF sob Nº05.687.478/0001-55. Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de Engenharia Civil

Para execução de obras de cascalhamento do trecho da estrada aos assentamentos caçacã e cristo redentor.  edital de licitação no

04/2020/TP/SMPOP-DCL, modalidade Tomada de Preço. São Borja - RS, 28/05/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.